«ЙОШКАР-ОЛА»  ОЛА  ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫШ  ВИКТЕМЖЕ

_______________

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

______________

П Р И К А З

от _07.12.2020_ № _369_

Об организации питания учащихся
муниципальных образовательных учреждений города Йошкар-Олы

В соответствии с письмом Министерства  просвещения Российской
Федерации от 19 ноября 2020 года № АН-2021/009,

п р и к а з ы в а ю:
1. Возникшую  в  связи  с  введением  дополнительного  каникулярного

периода экономию  средств на  организацию  бесплатного  горячего
питания   учащихся  1-4  классов  использовать  на  обеспечение
повышения качества и наполнения предоставляемого рациона.

2. Организовать с 07 декабря  по 25 декабря 2020 в 1-4 классах бесплатное
горячее питание на сумму  не менее 87 руб. 48 коп. в день на одного
обучающегося.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  заместителя
начальника управления образования Никандрова В.Г.

        И.о. начальника
управления образования                                                             Е.А. Кузнецова

Свинина И.Л.
42-22-85